

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6071

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2026

Señor(es): COLEGIO SAGRADOS CORAZONES

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: KINDER

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	38457	PLUMONES JUMBO DOMS 12 COLORES	2		\$3.990		\$7.980
2	38457	PLUMONES DOMS 12 COLORES	2		\$1.490		\$2.980
3	38457	PLUMONES DE PIZARRA	4		\$690		\$2.760
4	38457	PLUMON PERMANENTE POINTER PTA GRUESA	2		\$690		\$1.380
5	38457	PLUMON PERMANENTE POINTER PTA GRUESA	2		\$690		\$1.380
6	38457	PLUMONES LAVORO PUNTA FINA	2		\$690		\$1.380
7	38457	ESTUCHE OFERTA MOOVING	1		\$1.990		\$1.990
8	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
9	38457	SACAPUNTA DOBLE	1		\$690		\$690
10	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	10		\$250		\$2.500
11	14613	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	3		\$990		\$2.970
12	38457	PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16X16	1		\$990		\$990
13	30886	BLOCK 1/4 PROARTE 20 HOJAS	2		\$4.900		\$9.800
14	38457	BLOCK PROARTE 99 1/8	2		\$1.690		\$3.380
15	38457	RESMA OFICIO	1		\$4.990		\$4.990
16	38457	CARPETA DE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
17	38457	CARPERA PAPEL ENTRETENIDO	1		\$1.990		\$1.990
18	38457	CARPETA PAPEL LUSTRE	1		\$1.990		\$1.990
19	38457	CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITER	2		\$1.990		\$3.980
20	38457	CARPETA CARTULINA FLUOR PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
21	38457	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
22	38457	PALO DE BROCHETA GRUESOS	1		\$1.490		\$1.490
23	38457	BOLSA PAPEL KRAF 26X32CM	5		\$890		\$4.450
24	38457	ARCHIVADOR LOMO ANCHO CAAFE	1		\$1.990		\$1.990
25	38457	LAMINA PARA TERMOLAMINAR	20		\$390		\$7.800
26	38457	CINTA MASKING TAPE 24MM	1		\$990		\$990
27	38457	PLUMON POINTER PIZARRA	1		\$690		\$690
28	35498	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	2		\$790		\$1.580
29	38457	CUADERNO COLLEGE ROSS 7MM	1		\$990		\$990
30	31721	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
31	38457	INSTRUMENTO MUSICAL CLAVE NILSA	1		\$3.990		\$3.990

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6071

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2026

Señor(es): COLEGIO SAGRADOS CORAZONES

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: KINDER

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	23694	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
33	38457	PLASTICINA ADIX 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
34	41541	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.690		\$1.690
35	38457	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES WERO	2		\$5.900		\$11.800
36	11987	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
37	44085	PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN	6		\$990		\$5.940
38	43312	TIJERA KAIBO	1		\$690		\$690
39	39120	USATAPE MASKING 36MM X 40M	1		\$1.990		\$1.990
40	38457	MASKING TAPE COLOR AZUL	1		\$1.490		\$1.490
41	38457	CINTA DOBLE CONTACTO	1		\$990		\$990
42	15039	APRETA PAPEL 51mm NEGRO	2		\$250		\$500
43	38457	BLOCK DE STICKERS	1		\$1.690		\$1.690
44	38457	BOLSAS PALOS DE HELADO COLOR	1		\$1.190		\$1.190
45	38457	PALOS DE HELADO NATURAL DELGADO	1		\$390		\$390
46	38457	FUNDAS PLASTICAS OFICIO 10 UNIDADES	2		\$990		\$1.980
47	11970	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
48	38457	LIBRO PARA COLOREAR MUNDICROM	1		\$1.690		\$1.690
49	26565	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
50	38457	SET LIMPIA PIPAS	1		\$990		\$990
51	38457	PORCELANA FRIA ARTEL	1		\$4.900		\$4.900
52	38457	SET DE BARRAS DE SILICONA ART CRAF 12U	1		\$1.790		\$1.790

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$112.370
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$21.350
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$133.720